Código Civil y  Comercial*

Subtotal

714.130,98 

IIBB Percepción

77.420,72 

IVA Inscripto

149.967,51 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

941.519,21 

Vencimiento

11.10.2025

Pesos: NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS DIECINUEVE CON VEINTIUN CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:35355235594398 Fecha Vto.: 15.09.2025